
ZARZADZENIE NR 53/2013 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 07 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę 1 m2 gruntu na cele nierolne i  
stawki za najem budynku użytkowego, położonego na działce  nr 543 w Manowie, stanowiącej  
własność Gminy Manowo. 
 
 
 
 
       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. 594)    Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:  
 
§ 1. Ustala się minimalną stawkę czynszu za dzierżawę 1 m2 gruntu nierolnego oddanego w  
       dzierżawę dla Klubu Sportowego "Leśnik- Rossa – Zefir – Manowo ”   - 0,02 zł. 
 
§ 2. Ustala się minimalną stawkę czynszu za najem 1 m2  budynków użytkowych oddanych 
        w dla Gminnego Klubu Sportowego "Leśnik- Rossa – Zefir Manowo ”   - 1,00 zł. 
 
§ 3. Stawki czynszu ustalone w § 1 i 2 nie obejmują podatku od towarów i usług VAT, który  
       będzie naliczany wg obowiązujących przepisów. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


